
 
 

UCHWAŁA NR LXXV/478/23 
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia opłaty uzdrowiskowej na terenie Ciechocinka, określenia 
wysokości stawki opłaty, zarządzenia poboru tej opłaty w drodze inkasa oraz określenia inkasenta 

i wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, zm. poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079, poz. 1561) i art. 17 ust. 1a, art. 19 pkt 1 lit. d i pkt 2 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1452, zm. poz. 1512), 
art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2021 r. poz. 1540, zm. 
poz. 1598, poz. 2076, poz. 2105, poz. 2262, poz. 2328, zm. z 2022r poz. 835, poz. 974, poz.1265, poz. 1301) 
w zw. z art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 28 lipca 2005 r. o lecznictwie uzdrowiskowym, uzdrowiskach i obszarach 
ochrony uzdrowiskowej oraz o gminach uzdrowiskowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 151, zm. z 2023 r. poz. 1688) 
na wniosek Burmistrza Ciechocinka uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 2 uchwały nr LXXII/466/23 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 28 listopada 2023 r. w sprawie 
wprowadzenia opłaty uzdrowiskowej na terenie Ciechocinka, określenia wysokości stawki opłaty, zarządzenia 
poboru tej opłaty w drodze inkasa oraz określenia inkasenta i wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. 
Kujawsko-Pomorskiego z 2023 r. poz. 7523) wprowadza się następującą zmianę: 

- ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Pobrane kwoty opłaty uzdrowiskowej inkasenci przekazują na konto lub do kasy Urzędu Miejskiego 
w Ciechocinku do 5. dnia miesiąca następującego po miesiącu, którego opłata dotyczy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechocinka. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego 
i wchodzi w życie po  upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
 

Wojciech Zieliński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 28 grudnia 2023 r.

Poz. 8607


	UCHWAŁA NR LXXV/478/23 RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-28T10:38:59+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




